



PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

REFERÊNCIA: 1º TRIMESTRE/2023

O Pregoeiro Municipal desta Prefeitura, no uso de suas atribuições e em respeito ao disposto no art. 15, § 2º, da Lei Federal nº. 8.666/93, PUBLICA a relação de preços registrados no período de 01.01.2023 a 31.03.2023, em licitações realizadas pelo Município de Presidente Kubitschek (CNPJ: 17.754.185/0001-22).

Maiores informações poderão ser obtidas nos contatos abaixo:

Telefone: (38) 3545.1122

E-mail: compras@pk.mg.gov.br

Site: www.pk.mg.gov.br

Presidente Kubitschek/MG, 4 de abril de 2023.


Idiane Cristine Gonçalves
Matricula 1159
Portaria 067/2021

IDIANE CRISTINE GONÇALVES
Setor de Compras



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 1 **Fornecedor:** CARLOS APARECIDO PEREIRA DA SILVA

Data Ass: 04/03/2022 **Vigência F:** 04/03/2023

Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento parcelado de cilindro vazio e de recarga de oxigênio medicinal gasoso.

Requisitante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
29484	Cilindro para Oxigênio 10 m ³ - Cilindro VAZIO para Oxigênio Medicinal de Alta	unid	7,0000	5,0000	0,0000	R\$ 3.260,00	R\$ 0,00
29483	Cilindro para Oxigênio 1 m ³ - Cilindro VAZIO para Oxigênio Medicinal de Alta Pressão.	UNIDADE	5,0000	0,0000	3,0000	R\$ 1.970,00	R\$ 5.910,00
8013	OXIGÊNIO GASOSO MEDIC. COMP. E LIQUEFEITO 10m ³	UNID	580,0000	276,0000	44,0000	R\$ 303,00	R\$ 13.332,00
8011	OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL COMP. E LIQUEFEITO 1 m ³	UNID	350,0000	1,0000	299,0000	R\$ 160,00	R\$ 47.840,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 67.082,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 2 **Fornecedor:** AMFAR DROGARIA E DRUGSTORE LTDA

Data Ass: 28/04/2022 **Vigência F:** 28/04/2023

Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos com maior percentual de desconto sobre a tabela CMED.

Requisitante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
10116	MEDICAMENTOS ÈTICOS REFERENCIAIS	UND	1,0000	0,0000	1,0000	R\$ 40.500,00	R\$ 40.500,00
10117	MEDICAMENTOS SIMILARES	UND	1,0000	0,0000	1,0000	R\$ 27.000,00	R\$ 27.000,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 67.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 3	Fornecedor: MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Data Ass: 28/04/2022	Vigência F: 28/04/2023				
Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos com maior percentual de desconto sobre a tabela CMED.							
Requisitante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
10111	MEDICAMENTOS GENÉRICOS	UND	1,0000	0,0000	1,0000	R\$ 22.500,00	R\$ 22.500,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 22.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 4 Fornecedor: DURVALINA ALVES GONCALVES

Data Ass: 10/05/2022 Vigência F: 10/05/2023

Objeto: Registro de Preços de materiais de artesanato para realização dos trabalhos do CRAS e da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Requisitante: FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
29573	agulha de crochê com cabo emborrachado 14 cm,nº3	UNIDADE	30,0000	0,0000	30,0000	R\$ 12,13	R\$ 363,90
29841	agulha de crochê com cabo emborrachado 14 cm,nº3,5	UNID	30,0000	15,0000	15,0000	R\$ 12,95	R\$ 194,25
29843	agulha para bordado a mão nº24	unid	100,0000	50,0000	50,0000	R\$ 1,00	R\$ 50,00
29584	barbante para crochê , cores variadas,nº10,590 m	unid	140,0000	10,0000	130,0000	R\$ 31,68	R\$ 4.118,40
29586	barbante para crochê , cores variadas,nº4 ,1560 m	unid	140,0000	10,0000	130,0000	R\$ 31,68	R\$ 4.118,40
29587	barbante para crochê , cores variadas,nº6 ,930 m	unid	140,0000	10,0000	130,0000	R\$ 31,68	R\$ 4.118,40
29588	barbante para crochê , cores variadas,nº8 ,720 m	UNIDADE	140,0000	10,0000	130,0000	R\$ 31,68	R\$ 4.118,40
29583	barbante para crochê cru ,nº8, 720 m	unid	60,0000	0,0000	60,0000	R\$ 24,80	R\$ 1.488,00
29844	guardanapo para decoupage 33 cm x 33 cm pacote com 20 unid estampas varidas	pct	20,0000	10,0000	10,0000	R\$ 65,00	R\$ 650,00
29595	linha meada para bordar 3 mm,cores variadas,8 m	unid	400,0000	50,0000	350,0000	R\$ 3,50	R\$ 1.225,00
29596	linha para crochê ,cores variadas 500 m	unid	400,0000	0,0000	400,0000	R\$ 20,90	R\$ 8.360,00
29600	pano de prato para bordar,com barra de étamine,100%algodão 68 cm x 46 cm	unid	200,0000	0,0000	200,0000	R\$ 16,35	R\$ 3.270,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 32.074,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 5	Fornecedor: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	Data Ass: 10/05/2022	Vigência F: 10/05/2023				
Objeto: Registro de Preços de materiais de artesanato para realização dos trabalhos do CRAS e da Secretaria Municipal de Assistência Social.							
Requisitante: FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
29585	barbante para crochê , cores variadas,nº12,580 m	UNIDADE	140,0000	10,0000	130,0000	R\$ 32,00	R\$ 4.160,00
29580	barbante para crochê cru ,nº12,580 m	unid	60,0000	10,0000	50,0000	R\$ 26,40	R\$ 1.320,00
29598	pano de prato com bainha, liso para pintura ,branco ,100% algodão 65 cm x 40 cm	unid	100,0000	50,0000	50,0000	R\$ 3,42	R\$ 171,00
29603	tinta para tecido ,pote 37 ml ,cores varidas	unid	480,0000	170,0000	310,0000	R\$ 4,95	R\$ 1.534,50
29617	tinta PVA 500 GR, cores variadas	unid	72,0000	20,0000	52,0000	R\$ 44,55	R\$ 2.316,60
Valor Total por Requisitante:							R\$ 9.502,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 6 Fornecedor: PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA

Data Ass: 10/05/2022 Vigência F: 10/05/2023

Objeto: Registro de Preços de materiais de artesanato para realização dos trabalhos do CRAS e da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Requisitante: FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
29578	barbante para crochê cru ,n°10,590 m	UNIDADE	60,0000	0,0000	60,0000	R\$ 25,05	R\$ 1.503,00
29581	barbante para crochê cru ,n°4,1560 m	UNIDADE	60,0000	0,0000	60,0000	R\$ 27,72	R\$ 1.663,20
29582	barbante para crochê cru ,n°6,930 m	UNIDADE	60,0000	10,0000	50,0000	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
29589	caixa mdf com tampa,15 cm (L) x 6 cm (A)	UNIDADE	100,0000	30,0000	70,0000	R\$ 9,90	R\$ 693,00
29590	caixa mdf com tampa, 20 cm (L) x 8 cm (A)	UNID	100,0000	20,0000	80,0000	R\$ 22,50	R\$ 1.800,00
29591	caixa mdf com tampa, 25 cm (L) x 10 cm (A)	UNID	100,0000	20,0000	80,0000	R\$ 32,85	R\$ 2.628,00
29592	caixa mdf com tampa, 8 cm (L) x 5 cm (A)	UNIDADE	100,0000	30,0000	70,0000	R\$ 7,74	R\$ 541,80
29593	caixa plástica organizadora,com 21 divisórias ,29 cm x 19 cm x 4,5 cm	unid	10,0000	4,0000	6,0000	R\$ 55,85	R\$ 335,10
29594	fio de malha cores variadas	kg	600,0000	20,0000	580,0000	R\$ 35,60	R\$ 20.648,00
29846	fundo de bolsa em couro sintetico 22 cm x 11 cm	unid	100,0000	20,0000	80,0000	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
29597	novelo de lã,cores variadas 45 gr	unid	600,0000	100,0000	500,0000	R\$ 8,05	R\$ 4.025,00
29599	pano de prato com bainha, riscado para pintura ,branco ,100% algodão 67 cm x 41 cm	unid	100,0000	50,0000	50,0000	R\$ 4,24	R\$ 212,00
29602	tecido étamine,cores variadas	MTS	100,0000	15,0000	85,0000	R\$ 32,03	R\$ 2.722,55
29620	verniz vitral 100 ml	unid	200,0000	25,0000	175,0000	R\$ 28,90	R\$ 5.057,50
Valor Total por Requisitante:							R\$ 44.279,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 7	Fornecedor: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	Data Ass: 19/05/2022	Vigência F: 19/05/2023				
Objeto: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.							
Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
29883	DISCO DE CORTE FERRAGEM (ESMILHADEIRA)	UNIDADE	100,0000	0,0000	100,0000	R\$ 1,96	R\$ 196,00
814	vassoura, cerdas em piacava, para gari,	Unid.	500,0000	120,0000	380,0000	R\$ 18,98	R\$ 7.212,40
Valor Total por Requisiteante:							R\$ 7.408,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA:	8	Fornecedor:	ELIENE CUSTODIO DE OLIVEIRA	Data Ass:	19/05/2022	Vigência F:	19/05/2023
Objeto: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.							
Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
7069	ARGAMASSA 20 KG	UND	1000,0000	413,0000	587,0000	R\$ 10,04	R\$ 5.893,48
16863	Argamassa, colante, para uso ac III SACO 20 QUILOS	UNID	500,0000	197,0000	303,0000	R\$ 26,19	R\$ 7.935,57
26557	BLOCO CONCRETO FECHADO 14X19X39	UNIDADE	5000,0000	0,0000	5000,0000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00
17056	Bloco de concreto, com fundo, 39 x 19 x 09cm	UNID	20000,0000	3450,0000	16550,0000	R\$ 1,38	R\$ 22.839,00
17057	Bloco de concreto, com fundo, 39 x 19 x 14cm	UNID	15000,0000	698,0000	14302,0000	R\$ 2,24	R\$ 32.036,48
26503	BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14X19X39	UNIDADE	5000,0000	4320,0000	680,0000	R\$ 2,25	R\$ 1.530,00
17058	Bloco de concreto, vazado, 39 x 19 x 19cm	UNID	15000,0000	430,0000	14570,0000	R\$ 2,02	R\$ 29.431,40
9732	CAIBROS DE MADEIRA 7 X 4 SERRADO (EUCALPTO) EQUIVALENTE OU SUPERIOR	MTS	1000,0000	0,0000	1000,0000	R\$ 5,52	R\$ 5.520,00
30111	caixa de agua 500 litros polietileno com tampa	unid	30,0000	5,0000	25,0000	R\$ 190,56	R\$ 4.764,00
16873	Cimento CPMII-32 RS 50 KG equivalente ou superior	UNID	6000,0000	3915,0000	2085,0000	R\$ 34,50	R\$ 71.932,50
29879	DISCO DE CORTE DIAMANTADO (MAQUITA)	UNID	200,0000	50,0000	150,0000	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
29880	DISCO DE CORTE (MADEIRA MAQUITA)	UNID	200,0000	65,0000	135,0000	R\$ 10,59	R\$ 1.429,65
29881	DISCO DE CORTE (MADEIRA SERRA CIRCULAR)	UNID	150,0000	30,0000	120,0000	R\$ 10,89	R\$ 1.306,80
28364	GUARDINICAO ALIZAR/ALIZAR /VISTA MACICA E=1 CM,L=4,5CM,ANGELIN.	jogo	150,0000	20,0000	130,0000	R\$ 67,64	R\$ 8.793,20
22806	LAJE PRE MOLDADA CONVENCIONAL LAJOTAS+LAJOTAS PARA FORRO INIDIRECIONAL ,SOBRECARGA DE 100 KG/M2 ,VAO ATE 4,00 M (SEM COLOCACAO)	MTS	600,0000	41,3000	558,7000	R\$ 57,00	R\$ 31.845,90
16817	Madeirit fenólico 220 x 110cm x (6 a 8mm)	UNID	80,0000	0,0000	80,0000	R\$ 55,30	R\$ 4.424,00
27260	MARTELO PARA CARPINTEIRO 25 MM	UNIDADE	100,0000	5,0000	95,0000	R\$ 14,00	R\$ 1.330,00
29868	PEÇA DE MADEIRA 11X6 (SAPUCAIA OU EQUIVALENTE SUPERIOR)	mts	1000,0000	0,0000	1000,0000	R\$ 22,98	R\$ 22.980,00
30056	PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DIAMETRO 12 A 14 CM	MTS	500,0000	0,0000	500,0000	R\$ 13,86	R\$ 6.930,00
29869	POSTE DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DE 2,5M DIAMETRO 12 A 14CM	UNIDADE	500,0000	10,0000	490,0000	R\$ 36,80	R\$ 18.032,00
7058	PREGO 17X21	KG	150,0000	0,0000	150,0000	R\$ 15,59	R\$ 2.338,50
29902	REJUNTE PARA PISO,	kg	400,0000	0,0000	400,0000	R\$ 3,72	R\$ 1.488,00
5936	ripa madeira de eucalipto	MTS	5000,0000	200,0000	4800,0000	R\$ 1,14	R\$ 5.472,00
16830	Tábua, em pinus, 30 x 3cm, 3 METROS	UNID	500,0000	289,0000	211,0000	R\$ 41,58	R\$ 8.773,38
17060	Telha, cerâmica, colonial, plana, aproximadamente 25 x 43 cm	UNID	20000,0000	850,0000	19150,0000	R\$ 1,38	R\$ 26.427,00
16917	Tijolo cerâmico, furado, 29 x 19 x 14cm	UNID	150000,0000	3550,0000	146450,0000	R\$ 1,31	R\$ 191.849,50
17055	Vergalhão ca-50, 1/2", 11,56kg, barra 12 METROS	UNID	300,0000	56,0000	244,0000	R\$ 96,50	R\$ 23.546,00
16729	Vergalhão ca-50, 3/8", 7,5kg, barra 12 METROS	UND	800,0000	193,0000	607,0000	R\$ 66,50	R\$ 40.365,50
16730	Vergalhão ca-50, 5/16", 4,74kg, barra 12 METROS	UND	1000,0000	402,0000	598,0000	R\$ 44,40	R\$ 26.551,20
17053	Vergalhão ca-60, 4.2", 1,308kg, barra 12 METROS	UNID	3000,0000	745,0000	2255,0000	R\$ 14,40	R\$ 32.472,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

N° ATA: 8	Fornecedor: ELIENE CUSTODIO DE OLIVEIRA	Data Ass: 19/05/2022	Vigência F: 19/05/2023				
Objeto: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.							
Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
Valor Total por Requisitante:							R\$ 650.737,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 9 Fornecedor: JORGE DE OLIVEIRA SANTOS

Data Ass: 19/05/2022 Vigência F: 19/05/2023

Objeto: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.

Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
26506	CAIBRO DE MADEIRA 7X4 CM SERRADA SAPUCAIA EQUIVALENTE OU SUPERIOR	MTS	1000,0000	668,0000	332,0000	R\$ 11,26	R\$ 3.738,32
16821	Carrinho de mão, cacamba chapa 16, soldado, reforçado, rodas aro 16, pneus com câmara	UND	30,0000	25,0000	5,0000	R\$ 305,79	R\$ 1.528,95
30063	CHUVEIRO Disponível em 110V ou 220V	UNID	150,0000	42,0000	108,0000	R\$ 40,00	R\$ 4.320,00
22811	GRANITO PARA BANCADA ,POLIDO, TIPO ANDORINHA/QUARTZ /CASTELO/CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO E:2,5 CM.	MTS	100,0000	0,0000	100,0000	R\$ 168,30	R\$ 16.830,00
16818	Madeirit fenólico 220 x 110cm x 10mm	UNID	120,0000	71,0000	49,0000	R\$ 99,97	R\$ 4.898,53
29905	padrão com duas caixa monofasico 7 ,5 M	UNID	40,0000	10,0000	30,0000	R\$ 868,40	R\$ 26.052,00
5935	PEÇA DE MADEIRA 8X8(SAPUCAIA)	MTS	500,0000	248,0000	252,0000	R\$ 17,50	R\$ 4.410,00
30057	PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DE 3,5 M DIAMETRO 16 A 18CM	mts	200,0000	200,0000	0,0000	R\$ 18,29	R\$ 0,00
29907	pia de cozinha inox 1,20 X 60	UNID	50,0000	11,0000	39,0000	R\$ 164,95	R\$ 6.433,05
22807	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 4 50X 50	MTS	2000,0000	531,0000	1469,0000	R\$ 24,97	R\$ 36.680,93
29904	porta prancheta com marco de aluminio abrindo da direita para esquerda ou esquerda para a direita 2,10 X 60	UNID	60,0000	7,0000	53,0000	R\$ 245,00	R\$ 12.985,00
7059	PREGO 18X30	KG	150,0000	6,0000	144,0000	R\$ 15,36	R\$ 2.211,84
22809	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL PEI 32X54	MTS	2000,0000	582,0000	1418,0000	R\$ 25,22	R\$ 35.761,96
16918	Tijolo cerâmico, furado, 29 x 19 x 09cm	UNID	20000,0000	7200,0000	12800,0000	R\$ 0,89	R\$ 11.392,00
14779	TURQUES ARMADOR 12	UNID	100,0000	1,0000	99,0000	R\$ 20,24	R\$ 2.003,76
Valor Total por Requisitante:							R\$ 169.246,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 10 Fornecedor: JOSE ANTONIO ANDRADE JUNIOR

Data Ass: 19/05/2022 Vigência F: 19/05/2023

Objeto: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.

Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
16711	Arame de amarração, preto, recozido, pg.18	KG	800,0000	203,0000	597,0000	R\$ 17,46	R\$ 10.423,62
7080	ARAME DE AMARRAÇÃO PRETO RECOZIDO PG 7	KG	200,0000	60,0000	140,0000	R\$ 17,48	R\$ 2.447,20
30112	ARAME RECOZIDO TORCIDO ,	kg	300,0000	0,0000	300,0000	R\$ 17,46	R\$ 5.238,00
22727	CAL 20 KG	Unidade	500,0000	0,0000	500,0000	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
25021	LAMINA DE SERRA	UNIDADE	300,0000	110,0000	190,0000	R\$ 2,94	R\$ 558,60
29903	porta prancheta com marco de aluminio abrindo da direita para esquerda ou esquerda para a direita 2 ,10 X 70	unid	150,0000	3,0000	147,0000	R\$ 280,00	R\$ 41.160,00
26571	TELHA DE FIBRA OU FIBROCIMENTO 1,53X1,10	UNIDADE	150,0000	0,0000	150,0000	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
26569	TELHA DE FIBRA OU FIBROCIMENTO 1,83X1,10	UNIDADE	150,0000	128,0000	22,0000	R\$ 43,50	R\$ 957,00
17054	Vergalhão ca-60, 5mm, 1,9kg, barra 12 METROS	UNID	1000,0000	10,0000	990,0000	R\$ 20,00	R\$ 19.800,00
15252	VIGAS DE MADEIRA EM PARAJU SERRADA SUPERIOR OU EQUIVALENTE 14 X 6 CM	MTS	150,0000	65,0000	85,0000	R\$ 56,05	R\$ 4.764,25
Valor Total por Requisitante:							R\$ 96.748,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 11	Fornecedor: NILSON GONCALVES	Data Ass: 19/05/2022	Vigência F: 19/05/2023				
Objeto: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.							
Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
17036	Cal, para pintura, com fixador SACO 5 QUILOS	UNID	1000,0000	0,0000	1000,0000	R\$ 7,76	R\$ 7.760,00
20796	PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DIAMETRO 6 A 8CM	MTS	1000,0000	0,0000	1000,0000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
16695	TELHA DE FIBRO OU FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10.	UNID	500,0000	162,0000	338,0000	R\$ 56,43	R\$ 19.073,34
Valor Total por Requisitante:							R\$ 33.833,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 12 **Fornecedor:** SOLANGE REIS DE OLIVEIRA

Data Ass: 19/05/2022 **Vigência F:** 19/05/2023

Objeto: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.

Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
29882	DISCO DE CORTE FERRAGEM (MAQUITA)	UNIDADE	100,0000	50,0000	50,0000	R\$ 2,38	R\$ 119,00
25418	PLAFON	UNIDADE	300,0000	110,0000	190,0000	R\$ 3,88	R\$ 737,20
16828	Tábua, em pinus, 20 x 3cm, 3 METROS	UNID	300,0000	12,0000	288,0000	R\$ 35,60	R\$ 10.252,80
16725	Vergalhão ca-50, 1/4", 2,94kg, barra 12 METROS	UND	800,0000	0,0000	800,0000	R\$ 27,10	R\$ 21.680,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 32.789,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA:	13	Fornecedor:	GERALDO PEREIRA FILHO	Data Ass:	20/05/2022	Vigência F:	20/05/2023
Objeto: Registro de Preços de gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar dos alunos da rede municipal de ensino.							
Requisitante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
30066	AÇAFRÃO pó fino, homogêneo, coloração amarela intensa	EMBALAGE M	150,0000	15,0000	135,0000	R\$ 15,74	R\$ 2.124,90
30066	AÇAFRÃO pó fino, homogêneo, coloração amarela intensa	EMBALAGE M	150,0000	11,0000	139,0000	R\$ 15,74	R\$ 2.187,86
30080	ameixa preta,seca ,sem caroço, acondicionada em embalagem primária de polietileno de 01 kg de peso líquido, própria para alimentos.	kg	200,0000	0,0000	200,0000	R\$ 53,49	R\$ 10.698,00
30080	ameixa preta,seca ,sem caroço, acondicionada em embalagem primária de polietileno de 01 kg de peso líquido, própria para alimentos.	kg	200,0000	5,0000	195,0000	R\$ 53,49	R\$ 10.430,55
16305	Aveia em flocos finos – isenta de mofo, livre de parasitas	pct	200,0000	25,0000	175,0000	R\$ 4,78	R\$ 836,50
16305	Aveia em flocos finos – isenta de mofo, livre de parasitas	pct	200,0000	20,0000	180,0000	R\$ 4,78	R\$ 860,40
16364	batata baroa ,	KG	120,0000	49,0000	71,0000	R\$ 21,90	R\$ 1.554,90
16364	batata baroa ,	KG	120,0000	17,0000	103,0000	R\$ 21,90	R\$ 2.255,70
30076	Biscoito agua e sal sem glúten e sem lactose. Constar informação para alérgicos:	PACOTE	50,0000	50,0000	0,0000	R\$ 5,19	R\$ 0,00
30076	Biscoito agua e sal sem glúten e sem lactose. Constar informação para alérgicos:	PACOTE	50,0000	50,0000	0,0000	R\$ 5,19	R\$ 0,00
30075	Biscoito Doce sem lactose, 400g. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água	PACOTE	50,0000	47,0000	3,0000	R\$ 7,58	R\$ 22,74
30075	Biscoito Doce sem lactose, 400g. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água	PACOTE	50,0000	40,0000	10,0000	R\$ 7,58	R\$ 75,80
30071	Farinha de Arroz- Ingredientes: farinha de arroz, sem glúten.	KG	30,0000	4,0000	26,0000	R\$ 13,98	R\$ 363,48
30071	Farinha de Arroz- Ingredientes: farinha de arroz, sem glúten.	KG	30,0000	26,0000	4,0000	R\$ 13,98	R\$ 55,92
16321	Farinha de milho amarela	KG	300,0000	47,0000	253,0000	R\$ 7,65	R\$ 1.935,45
16321	Farinha de milho amarela	KG	300,0000	160,0000	140,0000	R\$ 7,65	R\$ 1.071,00
16322	Farinha de trigo especial com fermento	KG	70,0000	60,0000	10,0000	R\$ 5,84	R\$ 58,40
16322	Farinha de trigo especial com fermento	KG	70,0000	67,0000	3,0000	R\$ 5,84	R\$ 17,52
16323	Farinha de trigo especial, sem fermento	KG	100,0000	31,0000	69,0000	R\$ 5,15	R\$ 355,35
16323	Farinha de trigo especial, sem fermento	KG	100,0000	0,0000	100,0000	R\$ 5,15	R\$ 515,00
28103	Fórmula infantil 1 de partida, indicada para alimentação de bebês lactentes desde o nascimento até o 6º mês de vida, adicionada de prebióticos. O produto contém proteínas lácteas, ácidos graxos poli-insaturados de cadeia longa (DHA e ARA), prebióticos, nucleotídeos e taurina. Embalagem 800g	UNIDADE	100,0000	3,0000	97,0000	R\$ 87,00	R\$ 8.439,00
28103	Fórmula infantil 1 de partida, indicada para alimentação de bebês lactentes desde o nascimento até o 6º mês de vida, adicionada de prebióticos. O produto contém proteínas lácteas, ácidos graxos poli-insaturados de cadeia longa (DHA e ARA), prebióticos, nucleotídeos e taurina. Embalagem 800g	UNIDADE	100,0000	0,0000	100,0000	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
16326	Fubá de milho de cor amarela	KG	250,0000	79,0000	171,0000	R\$ 4,00	R\$ 684,00
16326	Fubá de milho de cor amarela	KG	250,0000	60,0000	190,0000	R\$ 4,00	R\$ 760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 13		Fornecedor: GERALDO PEREIRA FILHO			Data Ass: 20/05/2022		Vigência F: 20/05/2023	
Objeto: Registro de Preços de gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar dos alunos da rede municipal de ensino.								
Requisitante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO								
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total	
16309	iogurte com polpa de frutas	unid	3000,0000	1970,0000	1030,0000	R\$ 0,95	R\$ 978,50	
16309	iogurte com polpa de frutas	unid	3000,0000	749,0000	2251,0000	R\$ 0,95	R\$ 2.138,45	
30069	Leite de coco. Para uso culinário, de origem vegetal, sem açúcar e sem lactose. Embalagem de 200ML, em vidro, com tampa plástica rosqueada. Ex.: Du Coco ou similar.	EMBALAGE M	100,0000	10,0000	90,0000	R\$ 4,15	R\$ 373,50	
30069	Leite de coco. Para uso culinário, de origem vegetal, sem açúcar e sem lactose. Embalagem de 200ML, em vidro, com tampa plástica rosqueada. Ex.: Du Coco ou similar.	EMBALAGE M	100,0000	67,0000	33,0000	R\$ 4,15	R\$ 136,95	
284	leite fluido integral UHT,	unid	1000,0000	262,0000	738,0000	R\$ 7,89	R\$ 5.822,82	
284	leite fluido integral UHT,	unid	1000,0000	276,0000	724,0000	R\$ 7,89	R\$ 5.712,36	
30113	macarrão de arroz sem glútem massa proveniente de arroz e	pct	50,0000	22,0000	28,0000	R\$ 8,58	R\$ 240,24	
30113	macarrão de arroz sem glútem massa proveniente de arroz e	pct	50,0000	48,0000	2,0000	R\$ 8,58	R\$ 17,16	
30114	Macarrão parafuso com ovos. Não deverá apresentar sujidade, bolor, manchas ou fragilidade à pressão dos dedos,	pct	100,0000	20,0000	80,0000	R\$ 4,20	R\$ 336,00	
30114	Macarrão parafuso com ovos. Não deverá apresentar sujidade, bolor, manchas ou fragilidade à pressão dos dedos,	pct	100,0000	33,0000	67,0000	R\$ 4,20	R\$ 281,40	
17224	MILHO DE PIPOCA EM EMBALAGENS DE 500 GR.	PC	70,0000	70,0000	0,0000	R\$ 4,45	R\$ 0,00	
17224	MILHO DE PIPOCA EM EMBALAGENS DE 500 GR.	PC	70,0000	70,0000	0,0000	R\$ 4,45	R\$ 0,00	
16338	Milho verde, em bom estado de conservação sem sujidades	LT	100,0000	100,0000	0,0000	R\$ 3,78	R\$ 0,00	
16338	Milho verde, em bom estado de conservação sem sujidades	LT	100,0000	100,0000	0,0000	R\$ 3,78	R\$ 0,00	
16339	Mistura para Bolo sem glúten.	pct	50,0000	13,0000	37,0000	R\$ 10,58	R\$ 391,46	
16339	Mistura para Bolo sem glúten.	pct	50,0000	32,0000	18,0000	R\$ 10,58	R\$ 190,44	
30067	Orégano desidratado	kg	1000,0000	9,0000	991,0000	R\$ 49,40	R\$ 48.955,40	
30067	Orégano desidratado	kg	1000,0000	7,0000	993,0000	R\$ 49,40	R\$ 49.054,20	
30065	Pão de queijo congelado. Ingredientes: Polvilho, água,	kg	300,0000	44,0000	256,0000	R\$ 23,30	R\$ 5.964,80	
30065	Pão de queijo congelado. Ingredientes: Polvilho, água,	kg	300,0000	15,0000	285,0000	R\$ 23,30	R\$ 6.640,50	
30079	Uva passa escura sem semente - podendo conter óleo mineral e/ou açúcar em sua composição.	EMBALAGE M	200,0000	0,0000	200,0000	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00	
30079	Uva passa escura sem semente - podendo conter óleo mineral e/ou açúcar em sua composição.	EMBALAGE M	200,0000	0,0000	200,0000	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00	
Valor Total por Requisitante:							R\$ 184.276,65	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 14 Fornecedor: SUPERMERCADO ALBERT TATI LTDA

Data Ass: 20/05/2022 Vigência F: 20/05/2023

Objeto: Registro de Preços de gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar dos alunos da rede municipal de ensino.

Requisitante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
18452	Abobora moranga	kg	200,0000	120,0000	80,0000	R\$ 6,40	R\$ 512,00
18452	Abobora moranga	kg	200,0000	191,0000	9,0000	R\$ 6,40	R\$ 57,60
12737	banana prata ,	KG	600,0000	489,8000	110,2000	R\$ 7,70	R\$ 848,54
12737	banana prata ,	KG	600,0000	560,0000	40,0000	R\$ 7,70	R\$ 308,00
16307	batata doce ,	kg	80,0000	80,0000	0,0000	R\$ 6,50	R\$ 0,00
16307	batata doce ,	kg	80,0000	80,0000	0,0000	R\$ 6,50	R\$ 0,00
16308	Batata inglesa	kg	600,0000	365,0000	235,0000	R\$ 7,50	R\$ 1.762,50
16308	Batata inglesa	kg	600,0000	144,0000	456,0000	R\$ 7,50	R\$ 3.420,00
12722	beterraba.	KG	200,0000	160,0000	40,0000	R\$ 7,80	R\$ 312,00
12722	beterraba.	KG	200,0000	130,0000	70,0000	R\$ 7,80	R\$ 546,00
30070	Coco Seco in natura: Com ausência de sujidades, parasitas e larvas,	KG	50,0000	50,0000	0,0000	R\$ 8,50	R\$ 0,00
30070	Coco Seco in natura: Com ausência de sujidades, parasitas e larvas,	KG	50,0000	50,0000	0,0000	R\$ 8,50	R\$ 0,00
5768	Goiaba vermelha	KG	200,0000	151,5200	48,4800	R\$ 13,75	R\$ 666,60
5768	Goiaba vermelha	KG	200,0000	191,0000	9,0000	R\$ 13,75	R\$ 123,75
16327	Inhame	KG	100,0000	100,0000	0,0000	R\$ 5,19	R\$ 0,00
16327	Inhame	KG	100,0000	100,0000	0,0000	R\$ 5,19	R\$ 0,00
16328	Laranja Pera	KG	1300,0000	435,0000	865,0000	R\$ 4,70	R\$ 4.065,50
16328	Laranja Pera	KG	1300,0000	0,0000	1300,0000	R\$ 4,70	R\$ 6.110,00
30078	manga tommy	kg	300,0000	300,0000	0,0000	R\$ 8,40	R\$ 0,00
30078	manga tommy	kg	300,0000	300,0000	0,0000	R\$ 8,40	R\$ 0,00
30077	melão redondo	kg	200,0000	80,0000	120,0000	R\$ 8,38	R\$ 1.005,60
30077	melão redondo	kg	200,0000	150,0000	50,0000	R\$ 8,38	R\$ 419,00
5760	pimentão verde,	KG	200,0000	10,0000	190,0000	R\$ 10,78	R\$ 2.048,20
5760	pimentão verde,	KG	200,0000	30,0000	170,0000	R\$ 10,78	R\$ 1.832,60
5747	quiabo,	KG	200,0000	80,0000	120,0000	R\$ 18,68	R\$ 2.241,60
5747	quiabo,	KG	200,0000	200,0000	0,0000	R\$ 18,68	R\$ 0,00
5762	repolho,	KG	200,0000	40,0000	160,0000	R\$ 5,62	R\$ 899,20
5762	repolho,	KG	200,0000	69,0000	131,0000	R\$ 5,62	R\$ 736,22
5761	tomate,	KG	200,0000	40,0000	160,0000	R\$ 10,89	R\$ 1.742,40
5761	tomate,	KG	200,0000	40,0000	160,0000	R\$ 10,89	R\$ 1.742,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 14 **Fornecedor:** SUPERMERCADO ALBERT TATI LTDA **Data Ass:** 20/05/2022 **Vigência F:** 20/05/2023

Objeto: Registro de Preços de gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar dos alunos da rede municipal de ensino.

Requisitante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
20730	Vagem	KG	200,0000	75,0000	125,0000	R\$ 13,80	R\$ 1.725,00
20730	Vagem	KG	200,0000	20,0000	180,0000	R\$ 13,80	R\$ 2.484,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 35.608,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

N° ATA: 15	Fornecedor: PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	Data Ass: 09/06/2022	Vigência F: 09/06/2023				
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais e equipamentos hospitalares de A a Z – Revista SIMPRO (vigente).							
Requisitante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
29478	Materiais Hospitalares de “A” a “Z” – Revista SIMPRO (edição vigente)	UNID	1,0000	0,0000	1,0000	R\$ 47.250,00	R\$ 47.250,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 47.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 16 **Fornecedor:** MARIA OTONI SILVA SANTOS

Data Ass: 08/08/2022 **Vigência F:** 08/08/2023

Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento parcelado de recarga de gás GLP 45 KG em atendimento a rede Municipal de Ensino.

Requisitante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
30501	GAS GLP, acondicionado em botijão retornável de 45 Kg.	unid	150,0000	26,0000	124,0000	R\$ 475,00	R\$ 58.900,00
30502	VASILHAME DE GÁS GLP, 45 Kg	unid	10,0000	0,0000	10,0000	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
Valor Total por Requisiteante:							R\$ 67.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 17 Fornecedor: ELIENE CUSTODIO DE OLIVEIRA

Data Ass: 31/08/2022 Vigência F: 31/08/2023

Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento parcelado de materiais de construção.

Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
30658	cupom / comunheira largo	unid	1500,0000	560,0000	940,0000	R\$ 7,00	R\$ 6.580,00
30663	janela verneziana de correr 100 x 100	unid	240,0000	0,0000	240,0000	R\$ 290,00	R\$ 69.600,00
30771	lavatorio de louça 36/43 mais coluna	jogo	200,0000	11,0000	189,0000	R\$ 120,00	R\$ 22.680,00
30673	luva cola e rosca azul 25 x 20 mm	unid	250,0000	0,0000	250,0000	R\$ 5,94	R\$ 1.485,00
30661	porta de aluminio vidro liso 2 vidros 80 x 2x 10	unid	60,0000	0,0000	60,0000	R\$ 560,00	R\$ 33.600,00
30660	porta postigo de aço 80 x 2x 10	unid	60,0000	40,0000	20,0000	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00
7057	PREGO 15X15	KG	100,0000	20,0000	80,0000	R\$ 16,50	R\$ 1.320,00
30676	prego 18 x 30 com cabeça dupla	kg	100,0000	0,0000	100,0000	R\$ 20,17	R\$ 2.017,00
30657	telha colonial americana dupla rendimento 12,5m²	unid	80000,0000	22385,0000	57615,0000	R\$ 1,60	R\$ 92.184,00
6157	TUBO DE ESGOTO DE 100MM CLASSE A	Unidade	600,0000	38,0000	562,0000	R\$ 82,00	R\$ 46.084,00
6403	VALVULA PARA TANQUE 1.1/4	UND	120,0000	0,0000	120,0000	R\$ 2,00	R\$ 240,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 286.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

N° ATA: 18 **Fornecedor:** ISAIAS MOREIRA DA MATA FILHO 09237025637

Data Ass: 31/08/2022 **Vigência F:** 31/08/2023

Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento parcelado de materiais de construção.

Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
30654	caibro de 4,5 metros madeira roliça inatura de eucalipto descascada em maquinas diametro de 8 a 10	unid	2000,0000	950,0000	1050,0000	R\$ 26,95	R\$ 28.297,50
30655	peça 8,5 m de madeira eucalpto roliça inatura descascada em maquina diametro 10 a 12	unid	250,0000	85,0000	165,0000	R\$ 76,33	R\$ 12.594,45
30656	peça 8,5 m de madeira eucalpto roliça inatura descascada em maquina diametro 12 a 14	unid	250,0000	78,0000	172,0000	R\$ 83,04	R\$ 14.282,88
19248	PREGO 22 x 48	KG	100,0000	40,0000	60,0000	R\$ 14,95	R\$ 897,00
5936	ripa madeira de eucalipto	MTS	12000,0000	4000,0000	8000,0000	R\$ 1,47	R\$ 11.760,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 67.831,83



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

N° ATA: 19		Fornecedor: JORGE DE OLIVEIRA SANTOS			Data Ass: 31/08/2022		Vigência F: 31/08/2023	
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento parcelado de materiais de construção.								
Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES								
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total	
30674	caps rosca externa branca 20 mm	unid	500,0000	6,0000	494,0000	R\$ 0,99	R\$ 489,06	
18560	Frangé soldável de 20 mm	un	100,0000	8,0000	92,0000	R\$ 9,90	R\$ 910,80	
30668	Frangé soldável de 25 mm	unid	100,0000	44,0000	56,0000	R\$ 11,88	R\$ 665,28	
18559	Frangé soldável de 50 mm	un	100,0000	44,0000	56,0000	R\$ 23,76	R\$ 1.330,56	
30667	janela de blindex basculante 50 x 50 kit fosco bate fecha vidro incolor 8 mm incluso instalação	unid	60,0000	2,0000	58,0000	R\$ 130,00	R\$ 7.540,00	
30664	janela verzeiana de correr 100 x 120	unid	240,0000	12,0000	228,0000	R\$ 316,80	R\$ 72.230,40	
30672	JOELHO COLA E ROSCA AZUL 25/20	unid	350,0000	100,0000	250,0000	R\$ 5,90	R\$ 1.475,00	
18312	JOELHO SOLDÁVEL DE 25 MM	UND	600,0000	200,0000	400,0000	R\$ 0,99	R\$ 396,00	
30670	joelho soldavel de 50 mm	unid	200,0000	0,0000	200,0000	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00	
30671	luva cola e rosca azul 25 mm	unid	200,0000	20,0000	180,0000	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00	
30659	porta de giro laminada sem vidro MGM branco 80 x 2x10	unid	60,0000	0,0000	60,0000	R\$ 554,40	R\$ 33.264,00	
30662	porta veneziana total 2, 10 x 80	unid	60,0000	2,0000	58,0000	R\$ 554,40	R\$ 32.155,20	
30677	prego 20 x 30	kg	150,0000	0,0000	150,0000	R\$ 14,47	R\$ 2.170,50	
30669	redução soldável 50 x 25 mm	unid	150,0000	120,0000	30,0000	R\$ 4,20	R\$ 126,00	
27252	TORNEIRA PARA LAVATORIO	UNIDADE	100,0000	0,0000	100,0000	R\$ 7,68	R\$ 768,00	
26539	TUBO DE 50M SOLDÁVEL	UNIDADE	500,0000	151,0000	349,0000	R\$ 99,00	R\$ 34.551,00	
30678	valvula cromada	unid	100,0000	0,0000	100,0000	R\$ 9,99	R\$ 999,00	
Valor Total por Requisitante:							R\$ 191.330,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 20	Fornecedor: ELIENE CUSTODIO DE OLIVEIRA	Data Ass: 20/12/2022	Vigência F: 20/12/2023				
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de janelas de blindex em atendimento ao Programa Municipal Habitar.							
Requisitante: SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
30666	janela de blindex 4 folha 1 x 1,20 kit fosco bate fecha vidro incolor 8 mm incluso instalação	unid	80,0000	0,0000	80,0000	R\$ 332,00	R\$ 26.560,00
30665	janela de blindex 4 folha 1 x 1 kit fosco bate fecha vidro incolor 8 mm incluso instalação	unid	80,0000	0,0000	80,0000	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00
Valor Total por Requisitante:							R\$ 50.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
SALDO DE ATA POR REQUISITANTE

Nº ATA: 1	Fornecedor: JORGE DE OLIVEIRA SANTOS	Data Ass: 02/01/2023	Vigência F: 02/01/2024				
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE TELAS DE ALAMBRADO E TUBOS GALVANIZADOS PARA MELHORAMENTO DAS ESTRUTURAS ESPORTIVAS DO MUNICÍPIO							
Requisitante: FUNDO MUNICIPAL DO ESPORTE E LAZER							
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
31289	TELA ALAMBRADO FIO 14/ BITOLA 2,11 / MALHA 50 MM / 1,5 M ALTURA	M²	120,0000	120,0000	0,0000	R\$ 27,00	R\$ 0,00
31290	TELA ALAMBRADO FIO 14 /BITOLA 2,11 / MALHA 50 MM / 3M ALTURA	M²	300,0000	300,0000	0,0000	R\$ 29,60	R\$ 0,00
30409	TUBO2 POLEGADAS, 02 MM ESPESSURA, CHAPA 14, 6 METROS	UNIDADE	120,0000	63,0000	57,0000	R\$ 177,00	R\$ 10.089,00
Valor Total por Requisiteante:							R\$ 10.089,00
Valor Total Geral:							R\$ 2.175.037,80